Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад

комбинированного вида № 510

(МБДОУ – детский сад комбинированного вида № 510)

П Р И К А З

28.06.2024                                                 № 10/24-ЛДП

г. Екатеринбург

Об утверждении программ

в лагере дневного пребывания

на базе МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитания;

2. Утвердить программы дополнительного образования в лагере дневного

пребывания для детей 6,5-8 лет;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                 ____/ Топанова Ю.Н.